Laboribus tandem confetta, pulmonum morbo repente correpta, sanctis refecta Sacramentis, die 3 Aprilis anno 1891, aetatis suae quinto super septuagesimum, Barcinone sancto fine quievit.

Virtutum et sanctitatis fama, qua Serva Dei Dorothea de Chopitea Serra vivens inclaruit, longe lateque post eius obitum diffusa est supervenientibus quoque prodigiis per eius intercessionem, uti fertur, a Deo patratis. Hine factum est ut, studio et cura Salesianorum, beneficiorum memores acceptorum, ordinaria inquisitio in Curia Barcinonensi super fama sanctitatis vitae, virtutum et miraculorum in genere praefatae Dei Famulae finita fuerit anno 1927 acque absoluta anno 1930; cui rogatorialis, qui dicitur, processus, Taurini anno 1929 celebratus, accessit. Qui proeessus ad iuris normam instituti, Romam minsi sunt et severo S. Rituum Congregationis examini subiecti sunt. Postulatoriae interini litterae quamplurium Sacrorum Antistitum Romam missae sunt, quibus a Summo Pontifica expostulant ut causae beatificationis ipsius Servae Dei manus apponatur.

Sacra autem Rituum Congregatio, scriptis eidem Dei Famulae tributis ad iuris normam perpensis, die 4 mensis Maii anno 1952 quominus ad ulteriora procedi posset nihil obstare decrevit. Servatis itaque omnibus de iure servandis, instante Rev.mo Domino Iulio Bianchini, Societatis S. Francisci .Salesii Postulatore Generali, infrascriptus Cardin.alis, loco Em.mi ac Rev.mi Domini Frideriei Cardinalis Tedeschini, Episcopi Tusculan. et huius causae Ponentis seu Relatoris, die 5 Martii anni 1957 in Ordinario S. Rituum Congregationis coetu ad Vaticanum habito, dubium proposuit discutiendum: An, signanda sit commissio introductionis causae, in casu et ad effectum de quo agitur. E.mi autem et Rev.mi Purpurati Patres sacris ritibns tuendis praepositi, relatione Cardinalis auscultata auditisque Officialium Praelatorum suffragiis, praecipue vero R. P. D. Sylvii Romani, Fidei Promotoris Generalis, rescribere eensuerunt: Affirmative, seu signandam esse commissionem in casu et ad effectum de quo agitur, si id Sanctissimo placuerit.

Fatta demum, subscripto die per infrascripíum Cardinalem Santissimo Domino nostro Pio Papae XII his super rebus fideli relatione, Sanctitas Sua sententiam Purpuratorum Patrum ratam habens, commissionem introductionis causae beatificationis Servae Dei DOROTHEAE DE CHOPI TEA SERRA, Matrisfamilias, Sua manu signare dignata est.

Datum Romae, die 21 mensis Iunii, Anno Domini 1957.

CAIETANUS Card. CICOGNANI, S. R. C. Praefectes